
  PATVIRTINTA 

  Šiaulių r. Voveriškių mokyklos direktoriaus    

                pavaduotojo ugdymui, pavaduojančio direktorių 

  2017 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. V-54 (1.7) 

 

ŠIAULIŲ R. VOVERIŠKIŲ MOKYKLOS 

MOKYKLINIŲ SPINTELIŲ NAUDOJIMOSI TVARKOS APRAŠAS 

 

 

1. Spintelė yra Šiaulių r. Voveriškių mokyklos nuosavybė. 

2. Naudotis spintele mokinys gali tik pasirašęs panaudos sutartį su mokykla.  

3. Visą naudojimosi laikotarpį (nuo panaudos sutarties pasirašymo iki kol panaudos sutartis 

bus nutraukta) mokinio/-ės tėvai (globėjai, rūpintojai) visiškai atsako už jų vaikui priklausančią 

spintelę; 

4. Spintelės raktus turi mokinys ir mokyklos vadovas.  

5. Mokyklos atstovui paprašius mokinys privalo atidaryti spintelę ir leisti ją patikrinti. 

6. Spintelė privalo turėti savo numerį. 

7. Spintelė privalo būti su veikiančia spynele. Mokinys, tėvai (globėjai, rūpintojai) patys 

rūpinasi sugedusios spynelės įsigijimu ir keitimu, prieš tai informavę direktoriaus pavaduotoją ūkio 

reikalams.  

8. Spintelės išorėje neturi būti jokios papildomos informacijos: piešinių, užrašų, lipdukų. 

9. Spintelės vidus turi būti švarus, tvarkingas.  

10. Spintelėje draudžiama laikyti daiktus, kurie nesusiję su mokymusi ar neformalia veikla, 

kuri organizuojama mokykloje. Skysčius galima laikyti spintelėje tik sandariai uždaromoje taroje. 

11. Patikrinimo metu spintelėje radus rūkalų, tabako ir jo gaminių, elektroninių cigarečių, 

alkoholinių, energetinių gėrimų, pirotechnikos gaminių, ginklų, neaiškios kilmės medžiagų, 

nedelsiant yra informuojamas klasės vadovas, tėvai (globėjai, rūpintojai) ar Policija. 

12.  Už spintelėje paliktus asmeninius daiktus atsako tik pats mokinys. Rekomenduojama 

spintelėse nelaikyti vertingų daiktų. 

13. Už iš spintelės pavogtus ar sugadintus daiktus Šiaulių r. Voveriškių mokykla neatsako. 

14. Sugadinus spintelę, atlyginti Panaudos davėjui visus nuostolius. 

15. Pasibaigus mokinio/-ės mokymosi sutarčiai, Panaudos gavėjas privalo grąžinti spintelę ir 

raktą Panaudos davėjui.  

___________________________ 

 

 


